I. ALOKASI KEBUTUHAN DAN JENIS FORMASI 

A. Alokasi kebutuhan Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP) Petugas 
Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan pada Suku Dinas Penanggulangan 
Kebakaran dan Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Barat sebanyak 202 
(Dua Ratus Dua) formasi. 

B. Pelamar sebagaimana yang disebutkan pada huruf A wajib memenuhi 
persyaratan pelamar sebagaimana ketentuan dalam pengumuman ini. 

II. PERSYARATAN PELAMAR 
A. Persyaratan Umum 

1) Warga Negara Indonesia (WNI). 
2) Diutamakan memiliki Kartu Tanda Penduduk (KTP) Daerah Khusus Ibukota

[...]

Ditemukan ketidaksesuaian dokumen fisik dengan yang diunggah pada 

pendaftaran; 
e. Melamar lebih dari satu Unit Kerja / Suku Dinas 
f. Terbukti masih terdaftar sebagai PJLP pada Pemprov DKI Jakarta. 
g. Tidak dapat memenuhi tahapan Rekrutmen sesuai jadwal yang telah 

ditentukan; 

5) Sebanyak 202 (Dua Ratus Dua) orang Pelamar berdasarkan peringkat hasil 
penetapan rekrutmen dilanjutkan proses pengadaan langsung. Apabila 
pengadaan langsung gagal, maka panitia akan mengambil urutan di bawahnya. 

6) Seluruh proses pengadaan Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP) Petugas